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Výkonný výbor SZĽH 
         Trnavská cesta 27/B 
         831 04 Bratislava 
 
 
Vec: Návrh na vydanie súťažných licencií MLŽ, STŽ, LKA - predloženie. 
 
  
       SZĽH, ako riadiaci orgán mládežníckych súťaží Ligy kadetov (LKA), Ligy starších žiakov 8. 
ročník, Ligy starších 7. žiakov ročník, Ligy mladších žiakov 6. ročník a Ligy mladších žiakov 5. ročník 
na základe podkladov predložených ŠO SZĽH k 31.7.2019 v zmysle čl. III., ods. 3.9 Súťažného 
poriadku SZĽH a čl. 1 Smernice SZĽH pre udeľovanie súťažnej licencie a nakladanie s touto licenciou 
predkladá VV SZĽH návrh na vydanie súťažných licencií pre jednotlivé družstvá klubov na súťažnú 
sezónu 2019 / 2020 v uvedených súťažiach.  
 
SZĽH na základe splnenia podmienok čl. 3.9 SP SZĽH odporúča VV SZĽH súhlasiť s vydaním 
a pridelením súťažných licencií pre Ligu kadetov, Ligu starších žiakov 8. ročník, Ligu starších žiakov 
7. ročník, Ligu mladších žiakov 6. ročník a Ligu mladších žiakov 5. ročník na súťažnú sezónu 2019 – 
2020 družstvám klubov v rozsahu stanovenom v prílohách č. 1 až č. 5.    
            
 
ZÁVER: Kluby uvedené v prílohách č. 1 až č. 5 splnili základné podmienky SP SZĽH na vydanie 
odporúčacieho stanoviska riadiaceho orgánu k vydaniu súťažnej licencie SZĽH pre súťaže Liga 
kadetov, Liga starších žiakov 8. ročník, Liga starších žiakov 7. ročník, Ligy mladších žiakov 6. ročník a Liga 
mladších žiakov 5. ročník pre sezónu 2019 - 2020.     
 
 
V Bratislave 23.7.2018 
                                                                                     

       Ing. Igor Guryča    
                  riaditeľ súťaží SZĽH a regionálneho rozvoja  
                                                                                                                                                              
 
 
Spracoval: L. Pék, P. Remžík ŠO SZĽH 
 
Prílohy: 1/5 
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Liga kadetov  sezóna 2019 / 2020  
 

Družstvá:        IČO: 
1. HC Slovan Bratislava – mládež     30846773 
2. HK Ružinov 99 Bratislava, a.s.     35906871 
3. MHKM Skalica, n.o.      45746109 
4. HK Trnava       36088960 
5. HK Bratislava       42415314 
6. HK Havrani Piešťany      42401917 
7. ŠKP Bratislava       00681989 
8. HOBA Bratislava       50093592 
9. HO HAMIKOVO Hamuliakovo     42178665 
10. HK Dukla Trenčín, n.o.      36119300 
11. MMHK Nitra       44230605 
12. MŠK Púchov s.r.o.      36332500 
13. HK 95 Považská Bystrica     35657618 
14. HK Iskra Partizánske      34075810 
15. MHK Dubnica n. Váhom     37916386 
16. HC Topoľčany       18047581 
17. HC Zlaté Moravce       34009671 
18. HK Levice       31197400 
19. MHA Martin       42346631 
20. HC ´05 Banská Bystrica     37997866 
21. HKM Zvolen - mládež      42396344 
22. MsHKM Žilina s.r.o.      47655071 
23. HT MHk 32 Liptovský Mikuláš     42387914 
24. HC 07 Detva s.r.o.      36813796 
25. MHK Ružomberok      14222191 
26. MHK Dolný Kubín      31939902 
27. HC Košice       00594814 
28. HK ŠKP Poprad       37796836 
29. HK Mládež Michalovce      35553219 
30. LA 11 Košice       35539208 
31. MŠKM Trebišov       00188549 
32. HC Bulls Vranov        50078275  
33. Mládež HC 46 Bardejov      42343496 
34. HK Spišská Nová Ves      17151261 
35. P.H.K. Prešov, n.o.      37886533 
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Liga starších žiakov  8. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Západ 

Družstvá:        IČO: 
1. HC Slovan Bratislava – mládež     30846773 
2. HK Ružinov 99 Bratislava, a.s.     35906871 
3. MHKM Skalica, n.o.      45746109 
4. HK Trnava       36088960 
5. HOBA Bratislava       50093592 
6. HO HAMIKOVO Hamuliakovo     42178665  
7. EC Vienna Tigers      192058771 1) 
8. HC Petržalka 2010      42184258 
9. HK Dukla Trenčín, n.o.      36119300 
10. MMHK Nitra       44230605 
11. HC Topoľčany       18047581 
12. HK Havrani Piešťany      42401917 
13. HK Iskra Partizánske      34075810 
14. HK Levice       31197400 
15. HK Lokomotíva Nové Zámky     31823955 2) 

 
Liga starších žiakov  7. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Západ 

Družstvá:        IČO: 
1. HC Slovan Bratislava – mládež     30846773 
2. HK Ružinov 99 Bratislava, a.s.     35906871 
3. MHKM Skalica, n.o.      45746109 
4. HK Trnava       36088960 
5. HOBA Bratislava       50093592 
6. HK 91 Senica       17641799  
7. HO HAMIKOVO Hamuliakovo     42178665  
8. HK Dukla Trenčín, n.o.      36119300 
9. MMHK Nitra       44230605 
10. HC Topoľčany       18047581 
11. HK Havrani Piešťany      42401917 
12. HK Iskra Partizánske      34075810 
13. HK Levice       31197400 
14. HK Lokomotíva Nové Zámky     31823955 2) 

 
Liga mladších žiakov  6. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Západ 

Družstvá:        IČO: 
1. HC Slovan Bratislava – mládež     30846773 
2. HK Ružinov 99 Bratislava, a.s.     35906871 
3. MHKM Skalica, n.o.      45746109 
4. HK Trnava       36088960 
5. HOBA Bratislava       50093592 
6. HK Bratislava       42415314 
7. EC Vienna Tigers      192058771 1) 
8. HC Petržalka 2010      42184258 
9. HK Dukla Trenčín, n.o.      36119300 
10. MMHK Nitra       44230605 
11. HC Topoľčany       18047581 
12. HK Nové Mesto nad Váhom     50040898 
13. HK Iskra Partizánske      34075810 
14. HK Levice       31197400 
15. HC Zlaté Moravce       34009671 
16. HK 91 Senica       17641799  
 
 
1) Zahraničný účastník EC Vienna Tigers (ID). Podmienky účasti sú upravené v príslušnej smernici a osobitnej zmluve. 
2) Združenie HOKEJ Nové Zámky s HC Nové Zámky s.r.o. 
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Liga mladších žiakov  5. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Západ 
Družstvá:        IČO: 
1. HC Slovan Bratislava – mládež     30846773 
2. HK Ružinov 99 Bratislava, a.s.     35906871 
3. MHKM Skalica, n.o.      45746109 
4. HK Trnava       36088960 
5. HOBA Bratislava       50093592 
6. Speeders Bratislava      42264227 
7. HO HAMIKOVO Hamuliakovo     42178665  
8. HK Dukla Trenčín, n.o.      36119300 
9. MMHK Nitra       44230605 
10. HC Topoľčany       18047581 
11. HK Havrani Piešťany      42401917 
12. HK Havrani Piešťany      42401917 
13. HK Levice       31197400 
14. HK Lokomotíva Nové Zámky     31823955 2) 

 
2) Združenie HOKEJ Nové Zámky s HC Nové Zámky s.r.o. 

 
 

Liga starších žiakov  8. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Stred 
Družstvá:        IČO: 
1. MsHKM Žilina s.r.o.      47655071 
2. HK 95 P. Bystrica      35657618 
3. MHA Martin       42346631 
4. MŠK Púchov s.r.o.      36332500 
5. HK Altis Orava       42217792 
6. MHK Ružomberok      14222191   
7. HK Brezno       31905277 
8. HC ´05 Banská Bystrica     37997866 
9. HKM Zvolen - mládež      42396344 
10. HT MHk 32 Liptovský Mikuláš     42387914 
11. HC Lučenec       00624934 
12. MšHK – Mládež Prievidza n.o.     45735972 
13. HC 07 Detva s.r.o.      36813796 

 
Liga starších žiakov  7. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Stred 

Družstvá:        IČO: 
1. MsHKM Žilina s.r.o.      47655071 
2. HK 95 P. Bystrica      35657618 
3. MHA Martin       42346631 
4. MŠK Púchov s.r.o.      36332500 
5. MHK Dolný Kubín      31939902 
6. HK Brezno       31905277 
7. HC ´05 Banská Bystrica     37997866 
8. HKM Zvolen - mládež      42396344 
9. HT MHk 32 Liptovský Mikuláš     42387914 
10. HKM Rimavská Sobota      37829220 
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Liga mladších žiakov  6. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Stred 

Družstvá:        IČO: 
1. MsHKM Žilina s.r.o.      47655071 
2. HK 95 P. Bystrica      35657618 
3. MHA Martin       42346631 
4. MŠK Púchov s.r.o.      36332500 
5. HK Altis Orava       42217792 
6. MHK Ružomberok      14222191 
7. MHK Dolný Kubín      31939902 
8. MHK Dubnica n. Váhom     37916386 
9. HK Brezno       31905277 
10. HC ´05 Banská Bystrica     37997866 
11. HKM Zvolen - mládež      42396344 
12. HT MHk 32 Liptovský Mikuláš     42387914 
13. HKM Rimavská Sobota      37829220 
14. MšHK – Mládež Prievidza n.o.     45735972 
15. HC 07 Detva s.r.o.      36813796 
16. HC ´05 Banská Bystrica (druhé družstvo)    37997866 

 
Liga mladších žiakov  5. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Stred 

Družstvá:        IČO: 
1. MsHKM Žilina s.r.o.      47655071 
2. HK 95 P. Bystrica      35657618 
3. MHA Martin       42346631 
4. MŠK Púchov s.r.o.      36332500 
5. MHK Ružomberok      14222191 
6. MHK Dolný Kubín      31939902 
7. MHK Dubnica n. Váhom     37916386 
8. HK Brezno       31905277 
9. HC ´05 Banská Bystrica     37997866 
10. HKM Zvolen - mládež      42396344 
11. HT MHk 32 Liptovský Mikuláš     42387914 
12. HC Lučenec       00624934 
13. MšHK – Mládež Prievidza n.o.     45735972 
  
 

Liga starších žiakov  8. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Východ 
Družstvá:        IČO: 
1. HK ŠKP Poprad       37796836 
2. HC Košice       00594814 
3. HK Mládež Michalovce      35553219 
4. P.H.K. Prešov, n.o.      37886533 
5. HK Spišská Nová Ves      17151261 
6. Mládež HC 46 Bardejov      42343496 
7. HK Humenské Levy      37946854 
8. HK Slovan Gelnica      31959351 
9. MŠKM Trebišov       00188549 

 
Liga starších žiakov  7. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Východ 

Družstvá:        IČO: 
1. HK ŠKP Poprad       37796836 
2. HC Košice       00594814 
3. HK Mládež Michalovce      35553219 
4. P.H.K. Prešov, n.o.      37886533 
5. HK Spišská Nová Ves      17151261 
6. Mládež HC 46 Bardejov      42343496 
7. HK Humenské Levy      37946854  
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Liga mladších žiakov  6. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Východ 
Družstvá:        IČO: 
1. HK ŠKP Poprad       37796836 
2. HC Košice       00594814 
3. HK Mládež Michalovce      35553219 
4. MŠKM Trebišov       00188549 
5. P.H.K. Prešov, n.o.      37886533 
6. HK Spišská Nová Ves      17151261 
7. Hokejový klub Spiš Indians Levoča    42419981                                                                             
8. Mládež HC 46 Bardejov      42343496 
9. HK Humenské Levy      37946854 
10. LA 11 Košice       35539208                                                                              
11. HC Bulls Vranov        50078275  
12. HK Slovan Gelnica      31959351 
 

  
Liga mladších žiakov  5. ročník - sezóna 2019 / 2020 – región Východ 

Družstvá:        IČO: 
1. HK ŠKP Poprad       37796836 
2. HC Košice       00594814 
3. HK Mládež Michalovce      35553219 
4. MŠKM Trebišov       00188549 
5. P.H.K. Prešov, n.o.      37886533 
6. HK Spišská Nová Ves      17151261 
7. Hokejový klub Spiš Indians Levoča    42419981                                                                          
8. Mládež HC 46 Bardejov      42343496 
9. HK Humenské Levy      37946854 
10. HK Sabinov       42090351 
11. HC Bulls Vranov        50078275  
12. HA Slávia Prešov      50601024 
13. HKM Kežmarok       52190552 
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Výkonný výbor SZĽH 
         Trnavská cesta 27/B 
         831 04 Bratislava 
 
 
Vec: Návrh na vydanie súťažných licencií 1LD a 1LJ - predloženie. 
 
  
       SZĽH, ako riadiaci orgán mládežníckych súťaží 1. ligy dorastu a 1. ligy juniorov k na základe 
podkladov predložených ŠO SZĽH k 31.7.2019 v zmysle čl. III., ods. 3.9 Súťažného poriadku SZĽH 
a čl. 1 Smernice SZĽH pre udeľovanie súťažnej licencie a nakladanie s touto licenciou predkladá VV 
SZĽH návrh na vydanie súťažných licencií pre jednotlivé družstvá klubov na súťažnú sezónu 2019 / 
2020 v uvedených súťažiach.  
 
SZĽH na základe splnenia podmienok čl. 3.9 SP SZĽH odporúča VV SZĽH súhlasiť s vydaním 
a pridelením súťažných licencií pre 1. ligu dorastu a 1. ligu juniorov na súťažnú sezónu 2019 – 2020 
družstvám klubov v rozsahu stanovenom v prílohe č. 1.    
            
 
ZÁVER: Kluby uvedené v prílohe č. 1 splnili základné podmienky SP SZĽH na vydanie odporúčacieho 
stanoviska riadiaceho orgánu k vydaniu súťažnej licencie SZĽH pre súťaže 1. liga dorastu a 1. liga 
juniorov pre sezónu 2019 - 2020.     
 
 
V Bratislave 23.7.2018 
                                                                                     

       Ing. Igor Guryča    
                  riaditeľ súťaží SZĽH a regionálneho rozvoja  
                                                                                                                                                                                             
 
 
Spracoval: Mgr. P. Kúdelka, P. Remžík ŠO SZĽH 
 
Prílohy: 1 
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1. liga dorastu sezóna 2019 / 2020 

 
Družstvá:        IČO: 
1. HA Slávia Prešov      50601024 
2. HC Lučenec       00624934 
3. HC Topoľčany       18047581 
4. HK Brezno       31905277 
5. HK Havrani Piešťany      42401917 
6. HK Iskra Partizánske      34075810 
7. HK Levice       31197400 
8. HK Lokomotíva Nové Zámky     31823955 
9. HK Ružinov 99 Bratislava, a.s.     35906871 
10. HKM a.s. Zvolen      36633879 
11. HOBA Bratislava       50093592 
12. Mládež HC 46 Bardejov      42343496 
13. MšHK – Mládež Prievidza n.o.     45735972 
14. P.H.K. Prešov, n.o.      37886533 
 

  
1. liga juniorov sezóna 2019 / 2020  

 
Družstvá:        IČO: 
1. HC Topoľčany       18047581 
2. HK 95 Považská Bystrica     35657618 
3. HK Trnava       36088960 
4. HK Mládež Michalovce      35553219 
5. HK Ružinov 99 Bratislava, a.s.     35906871 
6. HOBA Bratislava       50093592 
7. MHk 32 Liptovský Mikuláš a.s.     36413941 
8. MHK Dubnica n. Váhom     37916386 
9. P.H.K. Prešov, n.o.      37886533 
10. ŠHK 37 Piešťany      44731124 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


